
AUSHANGKALENDER 2022

USP Werbeges.m.b.H. | Freistädter Straße 313 – 315, 4040 Linz | Telefon: 0732 / 66 77 66 | Mail: office@usp-aussenwerbung.at

www.usp-aussenwerbung.at

Jänner 

Jänner

Jänner

Jänner

Februar

Februar

Februar

Februar

Februar/März

März

März

März

März/April

April

April

April

April/Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai/Juni

Juni

Juni

Juni

Juni/Juli

Juli

KW 1

KW 2

KW 3

KW 4

KW 5

KW 6

KW 7

KW 8

KW 9

KW 10

KW 11

KW 12

KW 13

KW 14

KW 15

KW 16

KW 17

KW 18

KW 19

KW 20

KW 21

KW 22

KW 23

KW 24

KW 25

KW 26

KW 27

3.1.

10.1.

17.1.

24.1.

31.1.

7.2.

14.2.

21.2.

28.2.

7.3.

14.3.

21.3.

28.3.

4.4.

11.4.

18.4

25.4.

2.5.

9.5.

16.5.

23.5.

30.5.

6.6.

13.6.

20.6.

27.6.

4.7.

4.1.

11.1.

18.1.

25.1.

1.2.

8.2.

15.2.

22.2.

1.3.

8.3.

15.3.

22.3.

29.3.

5.4.

12.4.

19.4

26.4.

3.5.

10.5.

17.5.

24.5.

31.5.

7.6.

14.6.

21.6.

28.6.

5.7.

5.1.

12.1.

19.1.

26.1.

2.2.

9.2.

16.2.

23.2.

2.3.

9.3.

16.3.

23.3.

30.3.

6.4.

13.4.

20.4

27.4.

4.5.

11.5.

18.5.

25.5.

1.6.

8.6.

15.6.

22.6.

29.6.

6.7.

6.1.

13.1.

20.1.

27.1.

3.2.

10.2.

17.2.

24.2.

3.3.

10.3.

17.3.

24.3.

31.3.

7.4.

14.4.

21.4

28.4.

5.5.

12.5.

19.5.

26.5.

2.6.

9.6.

16.6.

23.6.

30.6.

7.7.

7.1.

14.1.

21.1.

28.1.

4.2.

11.2.

18.2.

25.2.

4.3.

11.3.

18.3.

25.3.

1.4.

8.4.

15.4.

22.4

29.4.

6.5.

13.5.

20.5.

27.5.

3.6.

10.6.

17.6.

24.6.

1.7.

8.7.

8.1.

15.1.

22.1.

29.1.

5.2.

12.2.

19.2.

26.2.

5.3.

12.3.

19.3.

26.3.

2.4.

9.4.

16.4.

23.4

30.4.

7.5.

14.5.

21.5

28.5.

4.6.

11.6.

18.6.

25.6.

2.7.

9.7.

9.1.

16.1.

23.1.

30.1.

6.2.

13.2.

20.2.

27.2.

6.3.

13.3.

20.3.

27.3.

3.4.

10.4.

17.4.

24.4

1.5.

8.5.

15.5.

22.5

29.5.

5.6.

12.6.

19.6.

26.6.

3.7.

10.7.

Hinweis: Bei hoher Auslastung kann es in den Bundesländern (auf Grund von hohem Fahrtaufwand/weiten Strecken) zu einem Klebestart im Laufe des 
Freitags kommen.

MONTAG MITTWOCH FREITAGDIENSTAG DONNERSTAG SAMSTAG SONNTAGKW2022



AUSHANGKALENDER 2022

USP Werbeges.m.b.H. | Freistädter Straße 313 – 315, 4040 Linz | Telefon: 0732 / 66 77 66 | Mail: office@usp-aussenwerbung.at

www.usp-aussenwerbung.at

Hinweis: Anlieferung der fertigen Werbemittel bis mindestens 10 Arbeitstage vor Aushangbeginn/Starttag (im Falle von Wochenenden – spätestens Freitag 

davor, im Falle von Feiertagen – am Donnerstag davor).

Juli

Juli

Juli

August

August

August

August

Aug./Sept.

September

September

September

Sept./Okt.

Oktober

Oktober

Oktober

Oktober

Okt./Nov.

November

November

November

Nov./Dez.

Dezember

Dezember

Dezember

Dez./Jan. 2023

Kampagnenstart 

Aushangtage

KW 28

KW 29

KW 30

KW 31

KW 32

KW 33

KW 34

KW 35

KW 36

KW 37

KW 38

KW 39

KW 40

KW 41

KW 42

KW 43

KW 44

KW 45

KW 46

KW 47

KW 48

KW 49

KW 50

KW 51

KW 52

11.7.

18.7.

25.7.

1.8.

8.8.

15.8.

22.8.

29.8.

5.9.

12.9.

19.9.

26.9.

3.10.

10.10.

17.10.

24.10.

31.10.

7.11.

14.11.

21.11.

28.11.

5.12.

12.12.

19.12.

26.12.

12.7.

19.7.

26.7.

2.8.

9.8.

16.8.

23.8.

30.8.

6.9.

13.9.

20.9.

27.9.

4.10.

11.10.

18.10.

25.10.

1.11.

8.11.

15.11.

22.11.

29.11.

6.12.

13.12.

20.12.

27.12.

13.7.

20.7.

27.7.

3.8.

10.8.

17.8.

24.8.

31.8.

7.9.

14.9.

21.9.

28.9.

5.10.

12.10.

19.10.

26.10.

2.11.

9.11.

16.11.

23.11.

30.11.

7.12.

14.12.

21.12.

28.12.

14.7.

21.7.

28.7.

4.8.

11.8.

18.8.

25.8.

1.9.

8.9.

15.9.

22.9.

29.9.

6.10.

13.10.

20.10.

27.10.

3.11.

10.11.

17.11.

24.11.

1.12.

8.12.

15.12.

22.12.

29.12.

15.7.

22.7.

29.7.

5.8.

12.8.

19.8.

26.8.

2.9.

9.9.

16.9.

23.9.

30.9.

7.10.

14.10.

21.10.

28.10.

4.11.

11.11.

18.11.

25.11.

2.12.

9.12.

16.12.

23.12.

30.12.

16.7.

23.7.

30.7.

6.8.

13.8.

20.8.

27.8.

3.9.

10.9.

17.9.

24.9.

1.10.

8.10.

15.10.

22.10.

29.10.

5.11.

12.11.

19.11.

26.11.

3.12.

1012.

17.12.

24.12.

31.12.

17.7.

24.7.

31.7.

7.8.

14.8.

21.8.

28.8.

4.9.

11.9.

18.9.

25.9.

2.10.

9.10.

16.10.

23.10.

30.10.

6.11.

13.11.

20.11.

27.11.

4.12.

11.12.

18.12.

25.12.

1.1.

MONTAG MITTWOCH FREITAG  DIENSTAG DONNERSTAG SAMSTAG SONNTAGKW2022

Rolling Board

Rolling Board

Plakat City Light Digital Media

Nachhangtage PlakatCity LightPlakat


