AUSHANGKALENDER 2022

2022	KW	MONTAG	DIENSTAG	міттwосн	DONNERSTAG	FREITAG	SAMSTAG	SONNTAG
Jänner	KW 1	3.1.	4.1.	5.1.	6.1.	7.1.	8.1.	9.1.
Jänner	KW 2	10.1.	11.1.	12.1.	13.1.	14.1.	15.1.	16.1.
Jänner	KW 3	17.1.	18.1.	19.1.	20.1.	21.1.	22.1.	23.1.
Jänner	KW 4	24.1.	25.1.	26.1.	27.1.	28.1.	29.1.	30.1.
Februar	KW 5	31.1.	1.2.	2.2.	3.2.	4.2.	5.2.	6.2.
Februar	KW 6	7.2.	8.2.	9.2.	10.2.	11.2.	12.2.	13.2.
Februar	KW 7	14.2.	15.2.	16.2.	17.2.	18.2.	19.2.	20.2.
Februar	KW 8	21.2.	22.2.	23.2.	24.2.	25.2.	26.2.	27.2.
Februar/März	KW 9	28.2.	1.3.	2.3.	3.3.	4.3.	5.3.	6.3.
März	KW 10	7.3.	8.3.	9.3.	10.3.	11.3.	12.3.	13.3.
März	KW 11	14.3.	15.3.	16.3.	17.3.	18.3.	19.3.	20.3.
März	KW 12	21.3.	22.3.	23.3.	24.3.	25.3.	26.3.	27.3.
März/April	KW 13	28.3.	29.3.	30.3.	31.3.	1.4.	2.4.	3.4.
April	KW 14	4.4.	5.4.	6.4.	7.4.	8.4.	9.4.	10.4.
April	KW 15	11.4.	12.4.	13.4.	14.4.	15.4.	16.4.	17.4.
April	KW 16	18.4	19.4	20.4	21.4	22.4	23.4	24.4
April/Mai	KW 17	25.4.	26.4.	27.4.	28.4.	29.4.	30.4.	1.5.
Mai	KW 18	2.5.	3.5.	4.5.	5.5.	6.5.	7.5.	8.5.
Mai	KW 19	9.5.	10.5.	11.5.	12.5.	13.5.	14.5.	15.5.
Mai	KW 20	16.5.	17.5.	18.5.	19.5.	20.5.	21.5	22.5
Mai	KW 21	23.5.	24.5.	25.5.	26.5.	27.5.	28.5.	29.5.
Mai/Juni	KW 22	30.5.	31.5.	1.6.	2.6.	3.6.	4.6.	5.6.
Juni	KW 23	6.6.	7.6.	8.6.	9.6.	10.6.	11.6.	12.6.
Juni	KW 24	13.6.	14.6.	15.6.	16.6.	17.6.	18.6.	19.6.
Juni	KW 25	20.6.	21.6.	22.6.	23.6.	24.6.	25.6.	26.6.
Juni/Juli	KW 26	27.6.	28.6.	29.6.	30.6.	1.7.	2.7.	3.7.
Juli	KW 27	4.7.	5.7.	6.7.	7.7.	8.7.	9.7.	10.7.

Hinweis: Bei hoher Auslastung kann es in den Bundesländern (auf Grund von hohem Fahrtaufwand/weiten Strecken) zu einem Klebestart im Laufe des Freitags kommen.



AUSHANGKALENDER 2022

2022	KW	MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG	SAMSTAG	SONNTAG	
Juli	KW 28	11.7.	12.7.	13.7.	14.7.	15.7.	16.7.	17.7.	
Juli	KW 29	18.7.	19.7.	20.7.	21.7.	22.7.	23.7.	24.7.	
Juli	KW 30	25.7.	26.7.	27.7.	28.7.	29.7.	30.7.	31.7.	
August	KW 31	1.8.	2.8.	3.8.	4.8.	5.8.	6.8.	7.8.	
August	KW 32	8.8.	9.8.	10.8.	11.8.	12.8.	13.8.	14.8.	
August	KW 33	15.8.	16.8.	17.8.	18.8.	19.8.	20.8.	21.8.	
August	KW 34	22.8.	23.8.	24.8.	25.8.	26.8.	27.8.	28.8.	
Aug./Sept.	KW 35	29.8.	30.8.	31.8.	1.9.	2.9.	3.9.	4.9.	
September	KW 36	5.9.	6.9.	7.9.	8.9.	9.9.	10.9.	11.9.	
September	KW 37	12.9.	13.9.	14.9.	15.9.	16.9.	17.9.	18.9.	
September	KW 38	19.9.	20.9.	21.9.	22.9.	23.9.	24.9.	25.9.	
Sept./0kt.	KW 39	26.9.	27.9.	28.9.	29.9.	30.9.	1.10.	2.10.	
0ktober	KW 40	3.10.	4.10.	5.10.	6.10.	7.10.	8.10.	9.10.	
0ktober	KW 41	10.10.	11.10.	12.10.	13.10.	14.10.	15.10.	16.10.	
0ktober	KW 42	17.10.	18.10.	19.10.	20.10.	21.10.	22.10.	23.10.	
0ktober	KW 43	24.10.	25.10.	26.10.	27.10.	28.10.	29.10.	30.10.	
0kt./Nov.	KW 44	31.10.	1.11.	2.11.	3.11.	4.11.	5.11.	6.11.	
November	KW 45	7.11.	8.11.	9.11.	10.11.	11.11.	12.11.	13.11.	
November	KW 46	14.11.	15.11.	16.11.	17.11.	18.11.	19.11.	20.11.	
November	KW 47	21.11.	22.11.	23.11.	24.11.	25.11.	26.11.	27.11.	
Nov./Dez.	KW 48	28.11.	29.11.	30.11.	1.12.	2.12.	3.12.	4.12.	
Dezember	KW 49	5.12.	6.12.	7.12.	8.12.	9.12.	1012.	11.12.	
Dezember	KW 50	12.12.	13.12.	14.12.	15.12.	16.12.	17.12.	18.12.	
Dezember	KW 51	19.12.	20.12.	21.12.	22.12.	23.12.	24.12.	25.12.	
Dez./Jan. 2023	KW 52	26.12.	27.12.	28.12.	29.12.	30.12.	31.12.	1.1.	
Kampagnenstart		Rolling Board		Plakat		City Light		Digital Media	
Aushangtage		Rolling Board		Plakat		City Light Nachhang		ngtage Plakat	

Hinweis: Anlieferung der fertigen Werbemittel bis mindestens 10 Arbeitstage vor Aushangbeginn/Starttag (im Falle von Wochenenden – spätestens Freitag davor, im Falle von Feiertagen – am Donnerstag davor).

